男篮亚锦赛男篮亚锦赛

伊朗86:48日本

韩国87:60约旦

马来西亚73:102印度

科威特50:81香港

首日战报

2015年9月24日 星期四
值班主任：满国徽 主编：王黎刚 美编：孙发强综合体育新闻B07

■■■■■ ■■■■■ ■■■■■

陵水黎族自治县
北斗小学原住户搬迁公告

我校主体教学楼及教师宿舍楼经三亚市建设
工程检验与房屋安全鉴定中心鉴定为D级危房。
根据陵委办【2013】31号等文件精神，请原住户陈
德平、黄良芳、陈月皎等人自公告之日起一个月内
将个人物品全部搬迁。逾期未搬迁的物品，我校
将统一存放，请互相转告。

陵水黎族自治县北斗小学
2015年9月24日

海南合璧食品工业开发公司及相关权利人：
我公司于1993年5月12日购买华昌大厦（位于海口市国贸大道

69号）17层2号、3号、4号的房产，经双方合同约定，卖方如不能办理
房产证至我公司名下，则卖方赔偿我公司双倍定金，其余房款退回
我公司，并赔偿我公司经济损失。但至今，卖方未给我公司办理房
产证，也未退还我公司购房款，更未双倍退还定金及赔偿我公司经
济损失。故我公司为维护合法权益，将向海口市住房和城乡建设局
申请办理房产证。如相关权利人有任何异议，请于本声明公告之日
起十日内提出，否则，公告期满，我公司将依法办理该几套房的产权
证。

特此声明
海南金琼房地产开发公司

2015年9月25日

声 明

国有土地使用权登记通告
根据海南省人民政府办公厅《关于印发海南省推进华侨农场

改革和发展方案的通知》（琼府办〔2007〕55号）、东方市人民政府
《关于报送我市推进东方华侨农场改革和发展实施方案的报告》
（东府〔2008〕15号），海南省东方华侨农场将其持有的《国有土地
使用证》[证号：东方国用（新龙）字第01号]中的51088.5平方米面
积变更登记到东方华侨农场中心小学名下，经地籍调查，该宗地位
于东方市华侨农场王外村，面积51088.5平方米，该宗地四至为：东
至东方华侨农场、道路，南至东方华侨农场，西至东方华侨农场，北
至东方华侨农场。凡对该宗地权属有异议者，请将书面材料及有
效证明材料自公告发布之日起15个工作日内送至我局地籍岗，逾
期未提出异议，我局将按规定为该宗地办理土地使用权变更登记
手续。

东方市国土环境资源局
2015年9月22日

国有土地使用权登记通告
根据海南省人民政府办公厅《关于印发海南省推进华侨农场

改革和发展方案的通知》（琼府办〔2007〕55号）、东方市人民政府
《关于报送我市推进东方华侨农场改革和发展实施方案的报告》
（东府〔2008〕15号），我局为东方市华侨农场中心学校柴头小学办
理划拨国有土地使用权初始登记，经地籍调查，该宗地位于东方市
华侨农场柴头村，面积8332.6平方米，该宗地四至为：东至村道路，
南至华侨农场 6 队宿舍，西至田地，北至道路，坐标为：J1
（X98525.906、Y31840.842），J2（X98502.940、Y31938.861），J3
（X98418.631、Y31906.434），J4（X98433.797、Y31825.787）。凡
对该宗地权属有异议者，请将书面材料及有效证明材料自公告发
布之日起15个工作日内送至我局地籍岗，逾期未提出异议，我局
将按规定为该宗地办理土地使用权变更登记手续。

东方市国土环境资源局
2015年9月22日

国有土地使用权登记通告
根据海南省人民政府办公厅《关于印发海南省推进华侨农场改

革和发展方案的通知》（琼府办〔2007〕55号）、东方市人民政府《关
于报送我市推进东方华侨农场改革和发展实施方案的报告》（东府
〔2008〕15号），我局为东方市华侨农场中心学校长坡小学办理划拨
国有土地使用权初始登记，经地籍调查，该宗地位于东方市华侨农
场长坡村，面积3851平方米，该宗地四至为：东至村道路，南至村道
路，西至田地，北至田地，坐标为：J1（X102264.706、Y26197.404），
J2（X102275.136、Y26266.868），J3（X102272.705、Y26268.509），
J4（X102222.670、Y26274.849），J5（X102209.243、Y26230.150），
J6（X102215.593、Y26222.033），J7（X102219.638、Y26204.803）。
凡对该宗地权属有异议者，请将书面材料及有效证明材料自公告发
布之日起15个工作日内送至我局地籍岗，逾期未提出异议，我局将
按规定为该宗地办理土地使用权变更登记手续。

东方市国土环境资源局
2015年9月22日

国有土地使用权登记通告
根据海南省人民政府办公厅《关于印发海南省推进华侨农场改

革和发展方案的通知》（琼府办〔2007〕55号）、东方市人民政府《关于
报送我市推进东方华侨农场改革和发展实施方案的报告》（东府
〔2008〕15号），我局为东方市华侨农场中心学校大坡小学办理划拨
国有土地使用权初始登记，经地籍调查，该宗地位于东方市华侨农场
大坡村，面积3851平方米，该宗地四至为：东至村道路，南至村道路，
西至田地，北至田地，坐标为：J1（X95728.981、Y29369.053），J2
（X95729.762、Y29376.950），J3（X95725.822、Y29377.432），J4
（X95728.815、Y29407.661），J5（X95673.775、Y29415.222），J6
（X95669.129、Y29376.383）。凡对该宗地权属有异议者，请将书面材
料及有效证明材料自公告发布之日起15个工作日内送至我局地籍
岗，逾期未提出异议，我局将按规定为该宗地办理土地使用权变更登
记手续。

东方市国土环境资源局
2015年9月22日

国有土地使用权登记通告
根据海南省人民政府办公厅《关于印发海南省推进华侨农场

改革和发展方案的通知》（琼府办〔2007〕55号）、东方市人民政府
《关于报送我市推进东方华侨农场改革和发展实施方案的报告》
（东府〔2008〕15号），我局为东方市华侨农场中心学校王外小学办
理划拨国有土地使用权初始登记，经地籍调查，该宗地位于东方市
华侨农场王外村，面积13775.86平方米，该宗地四至为：东至果园，
南至果园，西至村道路，北至果园，坐标为：J1（X97873.710、
Y33124.286），J2（X97918.055、Y33313.899），J3（X97852.191、
Y33326.624），J4（X97819.002、Y33134.738）。凡对该宗地权属
有异议者，请将书面材料及有效证明材料自公告发布之日起15个
工作日内送至我局地籍岗，逾期未提出异议，我局将按规定为该宗
地办理土地使用权变更登记手续。

东方市国土环境资源局
2015年9月22日

海南东方国际商品拍卖有限公司
拍卖公告 （20151013期）

受委托，定于2015年10月13日下午15 时,在本公司拍卖大厅
公开净价整体拍卖海口市国贸北路金融花园三套房产：

E座803房，建筑面积153.79m2，房产证号：海房字第32076号；
C座202房，建筑面积127.93m2，房产证号：海房字第26105号；
D座1701房，建筑面积202.18m2，房产证号：海房字第26101号。
整体参考价192万元，保证金50万元。
公告之日起在标的所在地进行展示，竞买人须在2015年10月

12日16时前至本公司提交有效证件办理竞买手续，并缴纳竞买保证
金（款到账为准）。

地址：海口市国贸北路金融花园A座2层
电话：0898-68523900 13976111340 欧阳先生

海岛·国际名城（三期）项目应用太阳能
热水系统补偿建筑面积规划公示启事

海南海岛置业有限公司拟建的“海岛·国际名城（三期）”项目位
于秀英区金福路北侧。经海口市建设工程施工图设计文件审查服务
中心审查，该项目应用太阳能热水系统可补偿建筑面积530.93平方
米，现按程序予以公示。1、公示时间：10个工作日（2015年9月24日
至10月14日）。2、公示地点：海口规划网站（www.hkup.gov.cn）；建
设项目现场。3、公示意见反馈方式：（1）电子邮件请发送到：hks-
ghj@haikou.gov.cn.（2）书面意见请邮寄到海口市长滨路第二行政
办公区 15号楼 2056房海口市规划局规划建筑技术审查一处，邮编
570311。（3）意见或建议应在公示期限内提出，逾期未反馈，将视为无
意见。4、咨询电话：68724371，联系人：毛红杰

海口市规划局
2015年9月24日

招标公告
项目名称：博鳌阳光海岸项目销售代理；招标单位：大庆油田海南人

才培训中心；项目概况：位于海南省琼海市博鳌旅游开发区，招标范围为

阳光海岸项目公寓及别墅的全部剩余可售房源,但甲方可保留不超过上

述可售房屋套数15%的房屋自行销售。投标人资格要求：营业执照合法

有效且具备类似项目经验。招标文件的获取：请于2015年9月24日至

2015年 9月 30日（工作日）每日上午8：30至11：30，下午14：30至17：

00在海南省海口市国贸玉沙路中盐大厦8B3，携带以下资料报名：法人

授权委托书、法定代表人身份证、营业执照、银行基本户开户许可证，近

三个月有效的社保缴费证明等所有相关证明材料。(以上证件资料查原

件收加盖公章A4纸彩色复印件，报名材料要求胶状成册，委托书收原

件)。招标文件每套售价500元。发布公告的媒介：具体要求请上《中国

采购与招标网》查阅。联系人：梁小姐，电话：0898-68982029

海南嘉和拍卖有限公司拍卖公告
（2015）海中法拍委字第15号

根据（2014）海中法执字第345-2号执行裁定书，经海口市中级
人民法院委托海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，由
我公司公开拍卖：位于海口市丽晶路20号金外滩7号楼D906号房产
（证号：HK173251号，建筑面积：43.58m2），参考价：25.85666万元，竞
买保证金5万元；现将第三次拍卖相关事项公告如下：1、拍卖时间：
2015年10月13日上午10:30；2、拍卖地点：海口市世贸东路2号世
贸中心D座2101拍卖厅；3、收取竞买保证金时间：2015年10月9日
17:00前到账为准；4、标的展示及办理竞买手续时间：见报之日起至
2015年10月12日17:00止，逾期将不予办理竞买手续；5、收取竞买
保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户行：海口市农村信
用合作联社营业部；账号：1009454890000017；6、缴款用途须填明：
（2015）海中法拍委字第15号（如代缴须注明代某某缴款）；7、特别说
明：上述标的按现状拍卖、过户的税、费按国家规定各自承担。拍卖机
构电话：68571258 法院监督电话：66501619

海南嘉和拍卖有限公司拍卖公告
（2015）海中法拍委字第52号

根据（2010）琼山执字第68-9号《执行裁定书》，经海口市中级人民法
院委托海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，由我公司对以
下涉案需变现财产进行公开拍卖：位于海口市长堤路42号鸿昌盛大厦第
15层15A房（证号：HK081149号，建筑面积：110.72m2）参考价41.5392
万元、竞买保证金 10万元；15B房（证号：HK081147号，建筑面积：
89.31m2），参考价：33.4608万元，竞买保证金10万元，现将第三次拍卖相
关事项公告如下：1、拍卖时间：2015年10月13日上午10:00；2、拍卖地
点：海口市世贸东路2号世贸中心D座2101拍卖厅；3、收取竞买保证金时
间：2015年10月9日17:00前到账为准；4、标的展示及办理竞买手续时
间：见报之日起至2015年10月12日17:00止，逾期将不予办理竞买手续；
5、收取竞买保证金单位名称：海南省海口市中级人民法院；开户行：海口市
农村信用合作联社营业部；账号：1009454890000015；6、缴款用途须填
明：（2015）海中法拍委字第52号（如代缴须注明代某某缴款）；7、特别说
明：上述标的按现状拍卖、过户的税、费按国家规定各自承担。拍卖机构电
话：0898-68571258；法院监督电话：0898-66501619

海南铜锣湾拍卖有限公司拍卖公告
经海南省高级人民法院司法技术处电脑随机选定确认，受海口海事

法院委托，定于2015年10月14日下午15：30时在我公司拍卖大厅对以
下标的物按现状公开拍卖：位于海口市琼山区府城镇城东桂林上村
322.01m2的国有土地使用权【产权证号：琼山籍国用（2003）第 01-
00060号】，参考价：63.4403万元（不含土地出让金），竞买保证金：12万
元。特别说明：地上有一幢建筑物；因过户产生的税、费按国家规定由买
卖双方各自承担。标的展示时间：自见报之日起至2015年10月13日
止。有意竞买者请于2015年10月13日下午16时前来我公司了解详情
并办理竞买手续。收取竞买保证金单位名称及时间：名称：海口海事法
院；开户行：中行海口龙珠支行；账号：266262970641。缴款用途处须填
明：（2015）琼海法技拍委字第16号（如代缴必须注明代某某缴款）。以
2015年10月13日16时前到账为准。拍卖机构：海南铜锣湾拍卖有限公
司；联系地址：海口市国贸大道 1号景瑞大厦A座 21层；联系电话：
0898-31651618 13637647779；法院监督电话：0898-66255907

海南元宏拍卖有限责任公司拍卖公告
受委托定于2015年10月9日上午10时在本公司拍卖厅按现状净

价公开拍卖：1.位于海口市国贸路6号瑞特广场一层的139号、140号、
141号、155号、156号、169号（共六间）[房产证号分别为：海口市房权证
海房字第 HK203862 号、第 HK203864 号、第 HK203865 号、第
HK203825号、第HK203824号、第HK203780号]，整体参考价：141.8
万元，竞买保证金：28万元；2.位于海口市府城镇玉俊村第五巷三块住宅
用地（每块140m2）[土地证号分别为：海口市国用（2005）第000221号、第
000219号、第000218号]，整体参考价：138.6万元，竞买保证金：26万
元；3.位于海口市南沙路71号沁雅家园B2栋804室135.62m2，参考价：
88.16万元，竞买保证金：16万元；标的展示时间：公告日起至拍卖日前
止。有意竞买者请于2015年10月8日下午15时前将竞买保证金汇入
我公司指定账户（保证金以款到账为准）并携带有效证件到公司了解详情
办理竞买手续。公司地址：海口市国贸路海南国际贸易商务大厦C座
703室；联系电话：0898-66512838 18907563629

澄迈县国土环境资源局
公 告

澄土环资告字〔2015〕63号
海南蓝海投资开发有限公司、海南澄迈金鑫鸟语林有限公

司、海南和平实业股份有限公司：
上述3家公司的项目用地分别位于海南老城经济开发区盈

滨半岛和澄迈县桥头镇才芳村，因土地涉嫌闲置，我局已经按照
有关规定做出了《闲置土地调查通知书》，由于上述3家公司地
址不详，无法直接送达，特公告送达，请你司自公告之日起10日
内到澄迈县国土环境资源局领取《闲置土地调查通知书》，逾期
视为送达。

特此公告
澄迈县国土环境资源局

2015年9月17日

屯昌县国土环境资源局

关于注销集体土地所有证的通告
屯昌县屯城镇城北居委会第四村民小组（包密头村）、屯城

镇屯昌村委会第四、五、六村民小组（加丁村）位于屯昌县屯城镇
屯昌大道北侧两宗集体所有土地，证号分别为：屯集有（2004）第
130102000号、屯集有（2004）第040503001号，因该两宗地存
在发证界线重复和原始登记文件疏漏现象，根据《土地登记办
法》的规定，以及屯昌县人民政府《关于同意办理屯昌大道北侧
两宗集体所有土地注销登记的批复》（屯府函[2015]167号）文
件，现通告注销屯集有（2004）第130102000号、屯集有（2004）
第040503001号《集体土地所有证》，该两宗地权源证据不再具
有法律效力。凡对此有异议者，应当自本通告发出之日起15天
内以书面形式向我局提出。逾期，我局将依法办理相关手续。

屯昌县国土环境资源局
2015年9月23 日

本报讯（记者王黎刚）经过3天的
角逐，2015年全国高尔夫球团体赛近日
在山东荣成石岛高尔夫俱乐部落下帷
幕。海南女队发挥出色，获得女子组团
体亚军。海南男队获得第4名。

北京队包揽了男子团体、女子团体、
男子个人、女子个人4块金牌。其中北

京男队以总成绩-35杆，领先24杆强势
夺冠；女队也以总成绩-24杆，18杆的
领先优势夺冠；男子个人方面，袁也淳上
演18号洞小鸟推绝杀，单轮打出70杆
（-2），以总成绩-12杆问鼎冠军。女
子个人方面，林希妤单轮交出68杆（-
4），以总成绩-12杆问鼎冠军。在女子

组的比赛中，海南队李茜娅不负众望，
以3轮负7杆的成绩名列女子组个人季
军。

本次赛事由国家体育总局小球运动
管理中心、中国高尔夫球协会主办，山东
省小球运动管理中心、山东省高尔夫球
协会和中体旅（北京）体育发展有限公司

联合承办，是继2013年全国全运会高尔
夫项目比赛后，全国省级高尔夫代表队
的首次大练兵。海南男队的球员是金大
星、李鑫阳、罗学文和欧阳正，女队球员
是张维维、关汝晴、张芸杰和李茜娅。

本届团体赛分为男女组别，共设置
两个类别奖项。其中团体比赛为四轮

（72洞）比杆赛。每轮中各队成绩最好
的3名运动员的杆数之和为该轮团体
成绩，累计四轮团体成绩之和为该队最
终团体成绩，杆数低者名次列前。个人
比赛则为四轮（72洞）比杆赛。按照每
名参赛选手四轮的总成绩排定最后的
名次。

2015年全国高尔夫球团体赛收杆

海南女队获得亚军

本报讯（记者王黎刚）2015年海南公开
赛暨差点邀请赛第二站近日在万宁神州高
尔夫球会收杆，近百位业余高尔夫球手参
赛。经过两轮的激战，男子组总杆冠军被麦
钧策以总杆151杆的成绩收入囊中，他将获
得12月举办的海南公开赛业余总决赛的参
赛资格。

钱书道在三亚站比赛获得了净杆亚军，
本站他更进一步，以142.8杆的成绩获得净
杆冠军，他将获得今年11月底举办的海南公
开赛职业赛配对赛的资格。净杆亚军吴丽
萍 （143.8杆），净杆季军孙乐煌（145杆），
最远距离奖得者为李冠文（290码），最近旗
洞奖由陈泉源获得（9码）；最佳绅士奖归属
金正恒；吴丽萍还摘得最佳风采奖。

本站比赛结束后，2015年海南公开赛暨
差点邀请赛第三站，将于10月8日至10月11
日，在澄迈东山湖高尔夫乡村俱乐部和富力
红树湾高尔夫球会举行。海南高尔夫球公开
赛与“环海南岛国际公路自行车赛”、“环海南
岛国际大帆船赛”并称“海南三大赛”，是列入
中国国家体育总局年度赛事计划的高尔夫公
开赛，是目前我国赛事体系最完备、参与人数
最多、影响力最广泛的高尔夫赛事。

海南公开赛由海南省人民政府、国家体
育总局小球运动管理中心以及中国高尔夫球
协会共同主办，海南省文化广电出版体育厅
和海南高尔夫球协会承办，上海金博禄体育
文化发展有限公司战略运营，海南省旅游发
展委员会、海南省住建厅、海南省贸促会作为
赛事重要的支持单位全程参与。

新华社长沙9月23日电（记者林德
韧、帅才）中国男篮在23日进行的2015
年男篮亚锦赛首日比赛中以91：42击败
新加坡队，取得“开门红”。

中国队共有5人得分上双，翟晓川
得到全队最高的13分。易建联、李根和
王哲林均有12分入账。

中国队派出的先发阵容为赵继伟、
丁彦雨航、周鹏、易建联、周琦，但这一阵
容开场之后的效果并不算理想。中国队
开场前3次进攻未果，前两分钟没有得
分，只是依靠周鹏的罚球打开僵局。随
着比赛的进行，中国队不断对对手内线
进行杀伤，新加坡队第一高度吴国江早
早领到3次犯规被迫下场保存兵力。翟
晓川和李根接连发威，中国队通过攻防
两端的压倒性优势将领先差距逐步扩大
到30分。

第二节末段新加坡队一度打出一个
6：0的小高潮，但队中头号得分手黄伟
龙因伤离场，新加坡队也未能延续这一
追分势头，中国队在半场以48：19遥遥
领先。

下半场开场后中国队力图继续扩大
比分差距，新加坡队在第三节中段一度
与中国队僵持不下，但李根的一记三分
球还是让中国队的领先优势扩大到40
分。中国队带着73：31的优势进入末
节。第四节局面依然没有太多变化，中
国队最终以49分的巨大优势获胜。

由于双方实力差距悬殊，本场比赛

并不具有太多悬念，技战术演练价值也
不算高。中国队队长周鹏赛后说：“亚锦
赛开始了，希望我们能带着胜利结束这
次比赛。跟新加坡的实力差距比较大，
比赛从下一场才开始。”

中国队主帅宫鲁鸣说：“亚锦赛开始
了，对于新的中国男篮来讲，机会非常难
得。球要一场一场打，新加坡手脚快、拼
劲足，对我们的大个造成不适应，但是比
赛过了，我们要吸取经验，认真准备下面
的比赛。未来8场很重要，我们争取越
打越好，越打越合理，把技战术优势发挥
出来。”

24日，中国队将迎来亚锦赛第二个
对手韩国队。韩国队在当天稍早结束的
比赛中以87：60大胜约旦队。本届亚锦
赛只有冠军球队才可以拿到一张直接参
加里约奥运会的门票。

海南高尔夫球公开赛万宁站收杆

麦钧策获男子组冠军中国队大胜新加坡队
取得男篮亚锦赛开门红

“巴神”进球

米兰险胜乌迪内斯
据新华社罗马9月22日电 在22日意甲第

五轮的一场比赛中，AC米兰队客场3：2艰难取胜
乌迪内斯队。巴洛特利利用一次直接任意球打入
他回归米兰后的第一球。

巴洛特利则说：“对我来说这是一场困难的比
赛，因为我知道他们想激怒我。我在比赛中无缘
无故吃了一张黄牌，这有些影响我的心情，但我对
自己的表现非常满意。”

米哈伊洛维奇还表示：“我在中场休息时对队
员们说，比赛一般会持续95分钟，而不是45分
钟。下半场我们需要再进一球，而不是守住比
分。”赛后，前5场比赛输掉4场的乌迪内斯仍以3
分停留在降级区。AC米兰的排名则暂时跃升到
第四位。

开局四连胜的“领头羊”国际米兰23日将对
阵维罗纳队。卫冕冠军尤文图斯同日将迎战“升
班马”弗罗西诺内队。

国足出征卡塔尔23人名单出炉

恒大前锋郜林落选
据新华社北京9月23日电（记者王浩宇 公

兵）中国男足主帅佩兰23日公布了2018年世界
杯预选赛国足客场对阵卡塔尔队的23人大名单，
中超“领头羊”广州恒大队有7人入选，而中超头
号本土射手郜林意外落选。

佩兰的这份大名单基本延续了之前的框架，
大多数球员都参加了前两场世预赛，佩兰表示这
是因为此番客战卡塔尔备战时间有限，没有更多
的时间去磨合队伍，所以只能是在原有的基础上
组队。

谈到郜林的落选，佩兰说：“我也挺失望他没
进入名单，我一直认为他是中国最好的前锋，但我
们选拔队员从来不看资历，上次集训期间他的表
现让我有了现在的决定。”

国足在8月曾公布了一份45人的大名单备
战卡塔尔队，其中包括最近在联赛和亚冠表现不
错的黄博文、张稀哲和蒿俊闵，然而他们最终都无
缘出征卡塔尔。不过佩兰也提到，考虑到球队前
往客场前队员还要参加中超、亚冠或足协杯的赛
事，他也准备了一个候选名单，如果23人大名单
中有人意外受伤，国足将会及时进行人员替换。

各中超俱乐部里，除恒大贡献7名国脚外，江
苏舜天有5人入选，山东鲁能和上海上港分别有3
名球员入选。

中国队目前排名小组第二，一旦客场不敌卡
塔尔，很可能会无缘以小组头名的身份直接晋级
亚洲区12强赛。佩兰强调国足当然会尽可能去
争胜，但一场平局也可以接受。按照亚预赛赛制，
成绩最好的四个小组第二名也会获得12强席位。

麦
钧
策
（
左
）